
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “A. FIORI” 
Codice Fiscale: 80013910361 

Via Pio Donati n. 8 - 41043 Formigine (MO) - Tel. 059558249 

Sito Web: www.scuolamediafiori.edu.it – e-mail: momm06800x@istruzione.it 
PEC: momm06800x@pec.istruzione.it 

Prot. n. vedi segnatura                        Formigine, Vedi Seg.  
 
 

OGGETTO: VARIAZIONE N. 6 AL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2025 

                                                     

                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO                il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto    

con delibera n. 51 del 10.02.2022; 

VISTO     il Regolamento di Contabilità del 28 agosto 2018, n. 129, art. 10 commi  3,4,5,6;  

VISTE la restituzione delle somme pagate con mandato n. 212, relativo al pagamento della fattura 

n. 1025160556 del 09/07/2025 per la gestione servizi postali anno 2025 gruppo poste 

italiane; 

                                                                            D I S P O N E 

di apportare al PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2025 le seguenti variazioni relative ai sottoelencati 

PROGETTI ed ATTIVITA’ e precisamente: 

• Modifiche del programma annuale da entrate finalizzate, assestamento piano annuale, per spese del 

personale o storni di bilancio all’interno di sotto conti stessa attività da portare per Conoscenza al 

Consiglio di Istituto e immediatamente esecutive: 

ENTRATE – Previsione iniziale 2025 706.236,29                                                                   
VARIAZIONE N. 1 AL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2025 0,06 

TOTALE ENTRATE DEL 15/02/2025  706.236,35 

VARIAZIONE N. 2 AL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2025 9,98 

TOTALE ENTRATE DEL 22/04/2025  706.246,33 

VARIAZIONE N. 3 AL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2025 290,00 

TOTALE ENTRATE DEL 12/05/2025  706.536,33 

VARIAZIONE N. 4 AL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2025 398,10 

TOTALE ENTRATE DEL 26/05/2025  706.934,43 

ASSUNZIONE IN BILANCIO FSE+ ORIENTAMENTO 18.180,00 

TOTALE ENTRATE DEL 26/05/2025  725.114,43 

VARIAZIONE N. 6 AL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2025 10,67 

TOTALE ENTRATE DEL 30/07/2025  725.125,10 

 

La somma viene così destinata: 

Codice Descrizione     Variazione Entrate Variazione Spese  

A.2.1 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO  10,67   10,67 

 

Il presente Provvedimento viene trasmesso al Consiglio di Istituto. Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, 

nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

                                             

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Piera Ismalia Sambucci 

M
O

M
M

06
80

0X
 -

 A
A

95
B

23
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
77

42
 -

 3
0/

07
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da PIERA ISMALIA SAMBUCCI


		2025-07-31T05:35:47+0000
	Piera Ismalia Sambucci




